
ZARZĄDZENIE Nr95.2022 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 17 listopada 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XLVI.301.22 
z dnia 17.11.2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz zmian w 
planie finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art.257,258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634,1079,1692, 1725, 1747,1768 i 1964) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikami nr 6 i 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rawa M

Michał

WÓJT GMINY
iecka

lik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 95.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 17.11.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Й • • де* T Gospodarka mieszkaniowa 747 854,59 : Ж'Г -88392,00 659 462,59
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 747 854,59 -88 392,00 659 462,59

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

88 392,00 -88 392,00 0,00

Własne 88 392,00 -88 392,00 0,00

756
i'
‘ W"'
і. ...» .■

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 356 413,00 2 688 418,57 14 044 831,57

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 845 987,00 -100 000,00 1 745 987,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 •100 000,00 10 000,00
Własne 110 000,00 -100 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

580 000,00 -100 000,00 480 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 -100 000,00 450 000,00
Własne 550 000,00 -100 000,00 450 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 8 892 426,00 2 888 418,57 11 780 844,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 565 249,00 2 888 418,57 11 453 667,57
Własne 8 565 249,00 2 888 418,57 11 453 667,57

758 Różne rozliczenia 15 209018,00 191746,00 15400 764,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 191 746,00 191 746,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 191 746,00 191 746,00

Własne 0,00 191 746,00 191 746,00
801 : Oświata i wychowanie 65oo74,oo -123 121,00 526 953,00

80195 Pozostała działalność 191 746,00 -123 121,00 68 625,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 68 625,00 68 625,00

Własne 0,00 68 625,00 68 625,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

191 746,00 -191 746,00 0,00

Własne 191 746,00 -191 746,00 0,00
o®4 <‘V

■■■■•-< ШкїЛм.Х.- p:mocspołecrilML 3 721 023,00 ^>3 023,00
85295 Pozostała działalność 3 264 409,00 -2 448 000,00 816 409,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 448 000,00 -2 448 000,00 0,00

Własne 2 448 000,00 -2 448 000,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 446 075,56 11 319 000,00 12 765 075,56

85395 V Pozostała działalność 1 446 075,56 11 319 000,00 12 765 075.56
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Własne 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 319 000,00 6 319 000,00

Własne 0,00 6 319 000,00 6 319 000,00

fe*u.... .. — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 339,00 : і : '-іш t g 64 339,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 64 339,00 0,00 64 339,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

64 339,00 -64 339,00 0,00

Własne 64 339,00 -64 339,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 64 339,00 64 339,00

Własne 0,00 64 339,00 64 339,00

Razem: 44 473 983,80 11 539 651,57 56 013 635,37

Rawa

MicM

y/ÓJT^W
Л , ,

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 95.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 17.11.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700; Ж . "• ' 45$ X Gospodarka mieszkaniowa Х Д 34І 250,00 "51 000.00 . 290 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 199250,00 -51 000,00 148 250,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 20 000,00 3 000,00 23 000,00

Własne 20 000,00 3 000,00 23 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 100 000,00 -25 000,00 75 000,00

Własne 100 000,00 -25 000,00 75 000,00
0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00

Własne 50 000,00 -40 000,00 10 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 000,00 11 000,00

Własne 0,00 11 000,00 11 000,00
750 Administracja oubll^^BBM •X o oo Х* 28 000.00 28 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 28 000,00 28 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 000,00 28 000,00

Własne 0,00 28 000,00 28 000,00

756
> W

O. S3WU?«w.йакет
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowdścfV , 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem »7»

; -
8 496500,00

' ■' * ■ ‘J- . " І 3W V4V. , «. . ікл-...
-8,336.500M

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6420 000,00 -200 000,00 6 220 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 300 000,00 -200 000,00 6 100 000,00
Własne 6 300 000,00 -200 000,00 6 100 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 40 000,00 50 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 40 000,00 50 000,00

Własne 10 000,00 40 000,00 50 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska .3110000,00 -370000,00 2740 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500 000,00 -370 000,00 1 130 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00 -370 000,00 1 130 000,00
Własne 1 500 000,00 -370 000,00 1 130 000,00

Razem: 12 008 750,00 -553 000,00 11 455 750,00

BeSTia

WÓJT GMINY

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 95.2022 Wójta Gminy .<awa Mazowiecka z dnia 17.11.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

| рЮО "
•S

4 / Л £ '/j Mi
Wytwarzanie (zaopatrywanie wenergię elektryczną, 
gaz i wodę - * :A- ■ ~ „ j

Kf#' '260 000,00 ■W-Ł-j5Bo6o,oo 310 000,00

40002 Dostarczanie wody . ' ‘ 260 000,00 50 000,00 Зюооо.оо
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 260 000,00 50 000,00 310 000,00

Własne 260 000,00 50 000,00 310 000,00
600 Transport i łączność 16 878 703,00 -300 000,00 16 578 703,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 222 000,00 -300 000,00 13 922 000,00
4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 -100 000,00 500 000,00

Własne 600 000,00 -100 000,00 500 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 798 000,00 -200 000,00 598 000,00

Własne 798 000,00 -200 000,00 598 000,00
i' • Gospodarka mieszkaniowa. .1 809 000,00 І- / 1 699 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 749 000,00 -110 000,00 1 639 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 50 000,00 140 000,00

Własne 90 000,00 50 000,00 140 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00 -160 000,00 663 000,00

Własne 823 000,00 -160 000,00 663 000,00
Obsługa długu publicznego .. * ’ 280 000,00 P . 380 000,08

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

280 000,00 100 000,00 380 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

280 000,00 100 000,00 380 000,00

Własne 280 000,00 100 000,00 380 000,00
801 Oświata i wychowanie 1040 000,00 200 000,00 1 240 000,00

80104 Przedszkola 1 040 000,00 200 000,00 1 240 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 040 000,00 200 000,00 1 240 000,00

Własne 1 040 000,00 200 000,00 1 240 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 5 041 000,00 5 043 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



85395 Pozostała działaln 0,00 5 041 000,00 5 041 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00

Własne 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Własne 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 41 000,00 41 000,00

Własne 0,00 41 000,00 41 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 801 000,00 280 000,00 Ді 4.3 081 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550000,00 280 000.00 1 830 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 550 000,00 280 000,00 1 830 000,00

Własne 1 550 000,00 280 000,00 1 830 000,00

Razem: 35 478 274,59 5 261 000,00 40 739 274,59

WÓJT GMINY
Rawa Mazaw кска

Micha h..'

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 95.2022 Wójta Gminy .<awa Mazowiecka z dnia 17.11.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 394 427,00 -1 970 200,00 3 424 227,00

85214 ; - ; Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 82 897,00 23 000,00 105 897,00

3110 Świadczenia społeczne 82 897,00 23 000,00 105 897,00
Własne 82 897,00 23 000,00 105 897,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 059,00 9800,00 31 859,00
3110 Świadczenia społeczne 22 059,00 9 800,00 31 859,00

Własne 21 959,00 9 800,00 31 759,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 869 069,00 154 000,00 ■ 1 023 069,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 780,00 16 000,00 20 780,00
Własne 4 780,00 16 000,00 20 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 014,00 83 000,00 674 014,00
Własne 591 014,00 83 000,00 674 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 637,00 16 000,00 115 637,00
Własne 99 637,00 16 000,00 115 637,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 7 000,00 19 800,00
Własne 12 800,00 7 000,00 19 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 298,00 4 000,00 18 298,00
Własne 14 270,00 4 000,00 18 270,00

4260 Zakup energii 2 000,00 12 000,00 14 000,00
Własne 2 000,00 12 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 640,00 16 000,00 43 640,00
Własne 27 640,00 16 000,00 43 640,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 841 704,00 263 000,00 1 104 704,00
4300 Zakup usług pozostałych 431 704,00 153 000,00 584 704,00

Własne 431 704,00 153 000,00 584 704,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 410 000,00 110 000,00 520 000,00

Własne 410 000,00 110 000,00 520 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 16 000,00 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 16 000,00 100 000,00
Własne 84 000,00 16 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



85295 Pozostała działaln 3 Z )9,00 -2 436 000,00 842 009,00
3110 Świadczenia społeczne 3 200 081,00 -2 400 000,00 800 081,00

Własne 2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 -18 000,00 8 000,00

Własne 18 000,00 -18 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 470,00 -3 100,00 1 370,00

Własne 3 100,00 -3 100,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 -450,00 200,00

Własne 450,00 -450,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 480,00 -11 450,00 8 030,00

Własne 16 450,00 -11 450,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 328,00 -3 000,00 24 328,00

Własne 23 600,00 -3 000,00 20 600,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 446 075,56 6 278 000,00 7 724 075,56

85395 Pozostała działalność 1 446 075,56 6278 000,00 7 724 075,56
3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 230 000,00 6 230 000,00

Własne 0,00 6 230 000,00 6 230 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00 18 000,00

Własne 0,00 18 000,00 18 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 100,00 3 100,00

Własne 0,00 3 100,00 3 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00 450,00

Własne 0,00 450,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 450,00 11 450,00

Własne 0,00 11 450,00 11 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00
W.. 855 * Rodzina л* 23 500,00 < 7 303 515,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 006 709,00 11 000,00 3 017 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 808,00 9 000,00 117 808,00
Własne 60 889,00 9 000,00 69 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 300,00 2 000,00 222 300,00
Własne 10 068,00 2 000,00 12 068,00

85503 Karta Dużej Rodziny 9 626,00 3 000,00 12 626,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 3 000,00 12 300,00

Własne 9 300,00 3 000,00 12 300,00

BeSTia Strona 2 z 3



85504 Wspieranie rodzin ( 30,00 3 000,00 69 580,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 680,00 3 000,00 49 680,00

Własne 46 680,00 3 000,00 49 680,00
85508 Rodziny zastępcze 37 700,00 6 500,00 44 200,00

3110 Świadczenia społeczne 37 700,00 6 500,00 44 200,00
Własne 37 700,00 6 500,00 44 200,00

Razem: 14 131 017,56 4 331 300,00 18 462 317,56

WÓJT GMINY 
R^aA^jecka 

Michał Michalik

BeSTia Strona 3 z 3



A
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 95.2022 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka z dnia 17.11.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
*5 801 . • , .. . , - — . . ■ Oświata r wychowanie ? / 16 658859,00 142 925.00 16 801 784,00

80101 Szkoły podstawowe 11 400 007,00 74 300,00 11474 307,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735 300,00 63 000,00 798 300,00

Własne 735 300,00 63 000,00 798 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 11 300,00 24 300,00

Własne 13 000,00 11 300,00 24 300,00
80195 Pozostała działalność 285 747,00 68 625,00 354 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 68 625,00 70 125,00
Własne 1 500,00 68 625,00 70 125,00

; "■ ' ' Kulturafizyczna 23 300,00 6 600,00 ■ 29 900,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 300,00 6 600,00 29 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 6 600,00 21 900,00
Własne 15 300,00 6 600,00 21 900,00

Razem: 17 590 990,00 149 525,00 17 740 515,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mj jwiecka

Micha. tchalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 95.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 17.11.2022
Zmiana planu finansowego dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 Gminy Rawa Mazowiecka na rok 2022: 
- Dodatek węglowy - Konto GMINY nr 55 9302 1027 2601 6447 2000 0850
- Inne źródła ciepła, dodatki dla podmiotów wrażliwych - Konto GMINY nr 97 9302 1027 2601 6447 2000 0870
- Dystrybucja węgla

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
ew.-juS Pomoc społeczna 2 448 000,00 ■2 448 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność - 2 448 000,00 -2 448 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 448 000,00 -2 448 000,00 0,00

Dodatek węglowy COVID 2 448 000,00 -2 448 000,00 0,00
853 — tózostste zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 319 000,00 11 319 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 11 319 000,00 11 319 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Sprzedaż węgla uprawnionym - GOPS 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 6 319 000,00 6 319 000,00

Dodatek węglowy COVID 0,00 5 848 000,00 5 848 000,00
Inne źródła ciepła GOPS 0,00 430 000,00 430 000,00
Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 0,00 41 000,00 41 000,00

Razem: 2 448 000,00 8 871 000,00 11 319 000,00

WÓJT GMINY 
Rawa Man, liecka

MicharMic lalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 95.2022 Wójta Gmin> .kawa Mazowiecka z dnia 17.11.2022
Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2022 Gminy Rawa Mazowiecka 
- Dodatek węglowy realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160 
- Inne źródła ciepła realizuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Konto GOPS nr 74 9302 1027 2601 6535 2000 0170
- Dodatki dla podmiotów wrażliwych
- Dystrybucja węgla

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 448 000,00 -2 448 000,00 ó,óo

85295 Pozostałą działalność 2448 000,00 -2 448 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00

Dodatek węglowy COVID 2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -18 000,00 0,00

Dodatek węglowy COVID 18 000,00 -18 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 -3 100,00 0,00

Dodatek węglowy CCMD 3 100,00 -3 100,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 -450,00 0,00

Dodatek węglowy COVID 450,00 -450,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 -11 450,00 0,00

Dodatek węglowy COVID 11 450,00 -11 450,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00

Dodatek węglowy COVID 15 000,00 -15 000,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 319 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 11 319 000,00 11 319 000,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 980 000,00 9 980 000,00

Dodatek węglowy CCMD 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00
Inne źródła ciepła GOPS 0,00 430 000.00 430 000,00
Sprzedaż węgla uprawnionym - GOPS 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 000,00 18 000,00
Dodatek węglowy COVID 0,00 18 000,00 18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 100,00 3 100,00
Dodatek węglowy COVID 0,00 3 100,00 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,00 450,00
Dodatek węglowy COVID 0,00 450,00 450.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 450,00 11 450,00
Dodatek węglowy CCMD 0,00 11 450,00 11 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00
Dodatek węglowy COVID 0,00 15 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Sprzedaż węgla l /nionym - GOPS 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 41 000,00 41 000,00

Podmiot wrażliwy - dodatek węglowy UG 0,00 41 000,00 41 000,00

Razem: 2 448 000,00 8 871 000,00 11 319 000,00

WÓJT GMINY
Rawa

Micha

wiecka

chatik

BeSTia Strona 2 z 2


